odpowiedzialnością Spółki komandytowo – akcyjnej („Emitent”, „Spółka”) niniejszym informuję,  
że w dniu 22 stycznia 2026 roku Zarząd Spółki podjął uchwałę, na mocy której Emitent  
w dniu 23 lutego 2026 r. roku dokona, zgodnie z punktem 7.3 warunków emisji obligacji serii R 
z dnia 31 października 2022 r., przedterminowego wykupu wszystkich 9.939 (dziewięć tysięcy 
dziewięćset trzydzieści dziewięć) sztuk obligacji na okaziciela serii R Emitenta, o wartości 
nominalnej 1.000,00 (słownie: jeden tysiąc 00/100) złotych każda, oznaczonych kodem ISIN 
PLO283100140 („Obligacje”). Dniem ustalenia prawa do świadczeń z tytułu przedterminowego 
wykupu będzie 13 lutego 2026 r.